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ANTRAG AUF FÖRDERUNG DURCH DAS 
JUGENDFORUM BADHOSE 

 

STELL DICH KURZ VOR 

Vorname: 

Nachname: 

Dein Alter: 

 

Name Deiner Initiative/Gruppe: 

Wo ist deine Initiative/Gruppe aktiv? 

Deine Adresse:  

Deine Email: 

Deine Telefonnummer: 

 

 

NENN UNS EIN PAAR ECKDATEN FÜR DEIN PROJEKT 
 

Projekttitel: 

Start: 

Ende: 

Durchführung am: 

Projektort:  

Kooperationspartner:  

 

      

www.demokratie-sbsh.de 

 



www.demokratie-sbsh.de 

Beantragte Fördersumme: 

Gesamtkosten des Projekts: 

Kostendeckung: 

Sollte es eine Differenz zwischen Gesamtkosten und beantragter Summe geben, führt auf, wie 
diese gedeckt werden soll. 

PROJEKTBESCHREIBUNG: 

HIER könnt Ihr dazu auch nochmal unsere Förderrichtlinie nachlesen. 

Jugendgruppe

Wie viele Jugendliche sind in Eurer Projektgruppe? Welche Altersspanne hat Eure Gruppe?
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Ziel
Was wollt Ihr erreichen?

Maßnahme
Was genau wollt Ihr machen? 



www.demokratie-sbsh.de 

Förderkriterien
Wie wollt Ihr welche unserer Kriterien umsetzen? 

Zielgruppe:
Wem soll dieses  Projekt vor allem zu Gute kommen? 



www.demokratie-sbsh.de 

KOSTENPLAN 

Ausgabe Beschreibung Rechenweg Summe 

1 

2 

3 

4 

5 

Gesamtsumme: 

1 

2 

3 

4 

5 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

Ort, Datum     Unterschrift der Antragstellenden

 

Ort, Datum    Unterschrift einer Person über 18


	Leere Seite

	Name Deiner InitiativeGruppe: 
	Wo ist deine InitiativeGruppe aktiv: 
	Deine Telefonnummer: 
	Kooperationspartner 1: 
	Kooperationspartner 2: 
	Gesamtkosten des Projekts 1: 
	Gesamtkosten des Projekts 2: 
	Jugendgruppe: 
	Vorname: 
	Nachname: 
	Dein Alter: 
	Deine Adresse: 
	Deine Email: 
	Projekttitel: 
	Start: 
	Ende: 
	Durchführung am: 
	Projektort: 
	Summe1: 
	Summe2: 
	Summe3: 
	Summe4: 
	Summe5: 
	Ausgabe 1: 
	Beschreibung1: 
	Rechenweg 1: 
	Rechenweg 2: 
	Beschreibung 2: 
	Ausgabe 2: 
	Rechenweg 3: 
	Beschreibung 3: 
	Ausgabe 3: 
	Ausgabe 4: 
	Beschreibung4: 
	Rechenweg 5: 
	Beschreibung 5: 
	Ausgabe 5: 
	Ausgabe 6: 
	Beschreibung 6: 
	Rechenweg 6: 
	Summe6: 
	Ausgabe 7: 
	Beschreibung 7: 
	Rechenweg 7: 
	Summe 7: 
	Ausgabe 8: 
	Beschreibung 8: 
	Rechenweg 8: 
	Summe 8: 
	Ausgabe 9: 
	Beschreibung 9: 
	Rechenweg 4: 
	Rechenweg 9: 
	Summe 9: 
	Ausgabe 10: 
	Beschreibung 10: 
	Rechenweg 10: 
	Summe 10: 
	Summe 11: 0
	Beantragte Fördersumme: 
	Ort, Datum 1: 
	Ort, Datum 2: 
	Förderkriterien: 
	Ziel: 
	Maßnahme: 
	Zielgruppe: 
	Beantragte Fördersumme Kostenplan: 


